УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

6 ноября 2020  г.                                                 	                                № 316
                                                         г. Сретенск

Об итогах муниципального этапа заочного смотра-конкурса проектных работ педагогов ДОО «Мой успешный проект».

  В целях  развития инновационной и экспериментальной деятельности педагогических работников по разработке и внедрению проектных технологий в процессе обучения, в  соответствии с планом работы Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания жюри  муниципального этапа заочного смотра-конкурса проектных работ педагогов ДОО «Мой успешный проект» (приложение № 1).
2. Наградить грамотами Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского  победителей и призеров муниципального этапа заочного смотра-конкурса проектных работ педагогов ДОО «Мой успешный проект».
 (приложение № 2).

Заместитель Главы муниципального района
«Сретенский район» по вопросам образования –
Начальник Управления образованием                                 С.Н.Ельчина

Приложение №1 к приказу
Управления образованием
От 06.11.2020 №

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа заочного смотра-конкурса проектных работ педагогов ДОО «Мой успешный проект»

	№ п/п
.
	Ф.И.О. участника
	Общеобразовательная     организация
	Максимальный балл
	Результат
(балл)
	Место, тип диплома

	1
	Дубинина Анна Анатольевна
	МДОУ детский сад п.Усть-Карск
	86
	28

	2
	Машкевич Олеся Валерьевна
	Структурное подразделение МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» детский сад с.Верхняя Куэнга
	69
	23

	3
	Гордеева Татьяна Борисовна
	Структурное подразделение МОУ «Алиянская ООШ» детскйи сад с. Алия
	56
	18

	4
	Сваткова Жанна Юрьевна
	Структурное подразделение МОУ «Алиянская ООШ» детскйи сад с. Алия
	65
	21

	5
	Сваткова Ксения Сергеевна
	Структурное подразделение МОУ «Алиянская ООШ» детскйи сад с. Алия
	57
	19

	6
	Сычёва Ольга Викторовна
	Структурное подразделение МОУ «Алиянская ООШ» детскйи сад с. Алия
	59
	19

	7
	Катанаева Татьяна Андреевна
	Структурное подразделение МОУ «Верхнекуларкинская СОШ» детский сад с.Верхние Куларки
	117
	39
	1

	8
	Перфильева Елена Сергеевна
	Структурное подразделение МОУ «Верхнекуларкинская СОШ» детский сад с.Верхние Куларки
	82
	27

	9.
	Сергеева Елена Павловна
	Структурное подразделение МОУ «Ломовская СОШ» детский сад с.Ломы
	58
	19

	10.
	Лоншакова Наталья Александровна
	Структурное подразделение МОУ «Ломовская СОШ» детский сад с.Ломы
	58
	19

	11.
	Чугуевская Оксана Николаевна
	Структурное подразделение МОУ !Фирсовская СОШ» детский сад с.Фирсово
	75
	25

	12.
	Володина Ольга Павловна
	МДОУ детский сад с.Дунаево
	99
	33
	2

	13.
	Самогородецкая Анна Петровна
	МДОУ детский сад №3 пгт.Кокуй
	92
	30
	3

	14.
	Гусевская Зоя Алексеевна
	Структурное подразделение МОУ «Чикичейская ООШ» детский сад с. Чикичей
	82
	27

	15.
	Арясова Елена Михайловна
	Структурное подразделение МОУ «Усть-Наринзорская ООШ» детский сад с.Усть-Наринзор
	77
	25

	16.
	Матафонова Анна Сергеевна
	Структурное подразделение МОУ «Чикичейская ООШ» детский сад с.Чикичей
	74
	24

	17.
	Абадчикова Оксана Борисовна
	Структурное подразделение МОУ «Шилкинско-Заводская СОБШ» детский сад с.Шилкинский Завод
	57
	19

	18.
	Лыскова Жанна Александровна
	МДОУ детский сад №4 пгт.Кокуй
	66
	22

	19.
	Хлестунова Евгения Александровна
	МОУ «Нижнекуэнгинская ООШ» дошкольная группа
	55
	18

	20.
	Овчинникова Надежда Григорьевна
	МДОУ детский сад г.Сретенск детский сад №9
	84
	28

	21.
	Тонких Людмила Владимировна
	МОУ «Молодовская ООШ» дошкольная группа
	75
	25

Председатель жюри: Пономарёва Г.В., ведущий специалист дошкольного образования УО администрации МР «Сретенский район»

[bookmark: _GoBack]Секретарь жюри: Верхотурова Н.А., руководитель РМК УО администрацииМР«Сретенский район»

Члены жюри: Чернигова Н.В., методист дошкольного образования РМК УО                 администрации МР «Сретенский район»
                        Береснева М.А., методист по информатизации РМК УО                 администрации МР «Сретенский район»

Приложение № 2 к приказу
Управления образованием
 от 06.11.2020 №

                                             Список
награждённых грамотами Управления образованием муниципального этапа  заочного смотра-конкурса проектных работ педагогов ДОО «Мой успешный проект»

	№
	Образовательное учреждение
	автор
	результат

	1
	Структурное подразделение МОУ «Верхнекуларкинская СОШ» детский сад с.Верхние Куларки
	Катанаева Татьяна Андреевна

1 место

	2
	МДОУ детский сад с.Дунаево
	Володина Ольга Павловна

2 место

	3
	МДОУ детский сад №3 пгт.Кокуй
	Самогородецкая Анна Петровна
	3 место

	4
	МДОУ детский сад п.Усть-Карск
	Дубинина Анна Анатольевна
	Призёр

	5
	Структурное подразделение МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» детский сад с.Верхняя Куэнга
	Машкевич Олеся Валерьевна
	Призёр

	6
	Структурное подразделение МОУ «Алиянская ООШ» детский сад с.Алия
	Сваткова Жанна Юрьевна
	Призёр

	7
	Структурное подразделение МОУ «Верхнекуларкинская СОШ» детский сад с.Верхние Куларки
	Перфильева Елена Сергеевна
	Призёр

	8
	Структурное подразделение МОУ «Фирсовская СОШ» детский сад с.Фирсово
	Чугуевская Оксана Николаевна
	Призёр

	9
	Структурное подразделение МОУ «Чикичейская ООШ» детский сад с.Чикичей
	Гусевская Зоя Алексеевна
	Призёр

	10
	Структурное подразделение МОУ «Усть-Наринзорская ООШ» детский сад с.Усть-Наринзор
	Арясова Зоя Алексеевна
	Призёр

	11
	Структурное подразделение МОУ «Чикичейская ООШ» детский сад с.Чикичей
	Матафонова Анна Сергеевна
	Призёр

	12
	МДОУ детский сад №4 пгт.Кокуй
	Лыскова Жанна Александровна
	Призёр

	13
	МДОУ детский сад г.Сретенск №9
	Овчинникова Надежда Григорьевна
	Призёр

	14
	МОУ «Молодовская ООШ» дошкольная группа
	Тонких Людмила Владимировна
	Призёр